
Hjælp til Indkøb af kajakudstyr.  
Kajak skal være sjovt og sikkert, derfor er det vigtigt at du får det rigtige grej. Udstyret skal passe 
til dig og din måde at bruge kajakken på. 
 
Det kan godt være uoverskueligt, når man skal ud og invitere i kajakudstyr. Mange falder derfor for 
en startpakke, eller den billige kajak fra stormagasinet. Desværre får alt for mange en skuffende 
oplevelse da en del af grejet i disse tilbud, ikke passer til deres behov, eller at kvaliteten af udstyret 
ganske enkelt ikke er godt nok.  
 
Vi har i mange tilfælde mødt kajakroere, der på den måde har fået en ærgerlig erfaring, allerede 
inden de for alvor er kommet på vandet.  
 
Derfor har vi nu lavet et tilbud om at hjælpe med indkøb af kajakker og kajakudstyr. Vi kan med 
vores store og brede erfaring, inden for kajaksporten, hjælpe private, institutioner og andre til at få 
det udstyr, som passer til netop deres behov og sejladsområde. 
 

Billigere og bedre grej! 
Vi har oveni købet lavet en aftale med Kajakgården om, at der gives 10 % på det indkøbte udstyr, 
når vi er med som vejledere.  
Det er ikke tilfældigt at det netop er kajakgården, vi har bedt om at indgå i en aftale. Vi har gennem 
årene haft kursister, som har købt grej mange forskellige steder. Det er på denne baggrund vores 
erfaring, at det bedste grej kommer fra kajakgårdens forretninger. Derfor bruger vi også deres grej i 
vores kursussammenhænge.  
Se mere på www.kajakgaarden.dk 
 
Hvis du/I vil, så kan grejindkøbet kombineres med lidt kajaktræning, som tager afsæt i dit/jeres 
niveau. På den måde får man både grej og øget erfaring med hjem.  
 
Grejvejledning koster 300 kr. + moms i timen. Det afregnes fra afgang fra Vends Motorik- og 
Naturskole (ca. 20 min. Fra Kajakgården i Kolding)  
Det vil altså nemt være muligt at få et overskud på grejindkøbet, når men indregner de 10 % på 
grejet med.  
 
Grejhjælpen er til alle. 

Tilbuddet om vejledning i grejindkøb er for alle. Vi vejleder ikke udelukkende private, men også 
skoler institutioner mv. En kajak skal passe til den der skal ro i den, derfor et det i vores øjne 
ærgerligt hvis en skole har 10 ens kajakker. Det er sjældent at der kommer 10 ens elever ☺ 
 
Kontakt Vends Motorik- og Naturskole for at lave en aftale om grejindkøb. 
www.motorikognatur@gmail.com.  
 


